ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» июля 2019 года								№ 809

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации города Твери от 12.09.2018 № 1085 «Об утверждении состава организационного комитета по подготовке к проведению ежегодного спортивно-массового мероприятия «Тверской марафон»»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 12.09.2018 № 1085 «Об утверждении состава организационного комитета по подготовке к проведению ежегодного спортивно-массового мероприятия «Тверской марафон»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                    	        А.В. Жучков